
MACHINERY EUROPE s.r.o., Hněvkovská 42, 148 00 Praha 4, Česká Republika
tel./fax: +420 272 935 288, e-mail: sales@machineryeurope.com

Značka: Ricoh Company, Ltd.,
Tokyo, Japan

Rok výroby: 2015
Počet barev: 4
Max formát: 330x700 mm (13,0"x27,6")

Počítadlo: 1 mil. tisků

Dostupnost: ihned

Pracovní zkušenosti: tisk na papír, karton,
skládačkovou lepenku,
banery, metalické
a syntetické materiály,
obálky

Důvod prodeje: redukce výroby

Technický stav stroje: výborný stav, teprve
zajetý stroj 
stále v produkci

Názor Machinery Europe: zařízení určené pro tisk
vysoko nákladových
zakázek

Upozornění: Posouzení stavu stroje
uvedené v CV jsme pro
Vás získali od
posledního
provozovatele nebo na
základě prohlídky naším
zaměstnancem,
abychom Vám mohli
poskytnout co nejvíce
informací.
Pro Vaši větší jistotu
doporučujeme Vaši
vlastní prohlídku nebo
posouzení nezávislým
mechanikem. Na stroj
Vám nemůžeme
poskytnout žádné
garance.

Další popis:
laserová technologie tisku 
4 bubnový suchý elektrostatický přenosový systém 
bezolejová fusingová metoda 
produkční rychlost tisku až 130 stran A4 / min. 
měsíční zatížení až 1 mil. stran A4 
kapacita dvou zásobníků 4400 - 17600 archů 
možnost vykládání archu na vozík 
boční šití drátem 
rozlišení tisku 4800 x 1200 DPI 
max. délka tištěného média 1260 mm 
externí RIP E - 83

Curriculum Vitae stroje s referenčním číslem: 18022

RICOH PRO C9100
Digitální tiskový stroj
 

https://www.machineryeurope.com/file/959c1a5a-1e25-4e36-88c3-3e3c2d32e7d9_.jpg


Výhody stroje: oboustranný tisk
na média s gramáží
od 52 g/m2 do 400 g/m2


	RICOH PRO C9100
	Digitální tiskový stroj


